

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Smecky-prirucn-sklad

Stavba: Odstranění škod po zatečení dešťových vod v příručním skladu, Ve Smečkách 33, Praha 1

KSO:
Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

CC-CZ:
Datum: 03.08.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: KONTREX building management s.r.o.
Dopravní 1314/1, 104 00 Praha 10

IČ: 64581764
DIČ: CZ64581764

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			180 870,85
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snižená	21,00%	180 870,85	37 982,88
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			218 853,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Smecky-přirucn-sklad

Stavba: Odstranění škod po zatečení dešťových vod v příručním skladu, Ve Smečkách 33, Praha 1

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum: 03.08.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		180 870,85	218 853,73
Smecky-přirucn-sklad	Odstranění škod po zatečení dešťových vod v příručním skladu, Ve Smečkách 33, Praha 1	180 870,85	218 853,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění škod po zatečení dešťových vod v příručním skladu, Ve Smečkách 33, Praha 1

KSO:
Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

CC-CZ:
Datum: 03.08.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 64581764
DIČ: CZ64581764

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				180 870,85
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	180 870,85	21,00%	37 982,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	218 853,73
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění škod po zatečení dešťových vod v příručním skladu, Ve Smečkách 33, Praha 1

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum: 03.08.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							180 870,85
D	HSV		Práce a dodávky HSV				121 691,23
D	1		Zemní práce				3 840,00
1	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	6,000	157,00	942,00
	VV		6,0		6,000		
	VV		Součet		6,000		
2	K	113107022	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 150 mm	m2	6,000	483,00	2 898,00
D	5		Komunikace pozemní				4 596,00
3	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 150 mm	m2	6,000	180,00	1 080,00
4	K	591141111	Kladení dlažby z kostek	m2	6,000	586,00	3 516,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 154,00
5	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	20,000	268,00	5 360,00
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		20,000		
6	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	2,000	297,00	594,00
	VV		2,0		2,000		
	VV		Součet		2,000		
7	K	619995001	Začištění omítek kolem osazeného ventilátoru	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				78 045,00
8	K	949101112	Lešení pomocné	m2	10,000	52,20	522,00
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
9	K	952900001	Dokončovací práce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
10	K	952900003	Vysoušení po odstranění provlhlých omítek	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
11	K	952900003.1	Odvětrání potrubím DN 200 vč. trubního ventilátoru a kotvení	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
12	K	952900004	Vyčištění dešťového svodu	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
13	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stavebních materiálů	m	0,300	5 830,00	1 749,00
	VV		0,30		0,300		
	VV		Součet		0,300		
14	K	952900005	Stěhování a zakrytí vybavení skladu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
15	K	952901111	Pravidelný úklid	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
16	K	952901111.1	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	60,000	77,90	4 674,00
	VV		60		60,000		
	VV		Součet		60,000		
17	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	20,000	130,00	2 600,00
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		20,000		
D	997		Přesun sutě				27 576,53
18	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budov v do 24 m ručně	t	5,210	3 210,00	16 724,10
19	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10	t	26,050	81,00	2 110,05
	VV		5,21*5 'Přepočtené koeficientem množství		26,050		
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,210	234,00	1 219,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	104,200	10,20	1 062,84
	VV		5,21*20 'Přepočtené koeficientem množství		104,200		
22	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,210	1 240,00	6 460,40
	D	998	Přesun hmot				479,70
23	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,599	300,00	479,70
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				25 480,46
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 255,46
24	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	6,000	13,30	79,80
25	M	BTX.40000014	izolační folie	m2	6,900	165,00	1 138,50
	VV		6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		6,900		
26	K	998711201	Přesun hmot	%	12,183	3,05	37,16
	D	741	Elektroinstalace				17 000,00
27	K	741110000	Pomocné stavební práce pro EL	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
28	K	741120000	Elektroinstalace	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				7 225,00
29	K	784110001	Malby	m2	85,000	85,00	7 225,00
	VV		85		85,000		
	VV		Součet		85,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				33 699,16
	D	VRN3	Zařízení staveniště				1 190,78
30	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	...	1 190,783	1,00	1 190,78
	D	VRN4	Inženýrská činnost				5 953,92
31	K	041103000	Autorský dozor	%	1 190,783	5,00	5 953,92
	D	VRN6	Územní vlivy				17 266,35
32	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	...	1 190,783	6,50	7 740,09
33	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1 190,783	8,00	9 526,26
	D	VRN7	Provozní vlivy				2 143,41
34	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	...	1 190,783	1,80	2 143,41
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				7 144,70
35	K	084003000	za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	...	1 190,783	6,00	7 144,70